SỞ Y TẾ  NINH BÌNH
TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /KSBT-KHNV

V/v gia hạn thư mời báo giá

dịch vụ xét nghiệm mẫu nước

Ninh Bình, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ.

Ngày 19/4/2023, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Ninh Bình ban hành

Công văn số 338/KSBT-KHNV về việc đề nghị báo giá dịch vụ xét nghiệm mẫu

nước. Thời hạn báo giá đến hết ngày 29/4/2023.

Để thu thập đủ thông tin cho việc tham khảo xây dựng giá gói thầu thuê dịch

vụ xét nghiệm mẫu nước, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Ninh Bình gia hạn

thời gian gửi báo giá đến 17 giờ 00 phút ngày 13/5/2023.

(Gửi kèm Công văn số 338/KSBT-KHNV ngày 19/4/2023 của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Ninh Bình).

Rất mong nhận được sự hợp tác của nhà thầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: KHNV.

GIÁM ĐỐC

Lê Hoàng Nam

		2023-05-10T08:46:44+0700

		2023-05-10T08:54:39+0700

		2023-05-10T08:54:39+0700

		2023-05-10T08:54:39+0700